PAGE
1

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_08_»_________июля 2025_________ г. N__6971___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка                  по адресу: г. Курган, мкр. Черемухово, п. Новый, ул. Весенняя, 19г

Руководствуясь Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Кургана, утверждёнными решением Курганской городской Думы от 12.12.2018 г. № 203 Администрация города Кургана  п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка          из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: г. Курган,                      мкр. Черемухово, п. Новый, ул. Весенняя, 19г, с кадастровым номером 45:25:110303:285, площадью 2000 кв.м, в зоне делового, общественного и коммерческого назначения  (ОДЗ 1), с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Глава города Кургана                                                                    А.А. Науменко
Кайгородцева Жанна Николаевна
(3522) 42-84-52 доб. 655#